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OVJERA ZIMSKOG I UPIS  U LJETNI SEMESTAR U AKADEMSKOJ 2021/2022.GODINI OBAVIT ĆE SE OD
10.2.2022.  do  25.2.2022. godine (11 -13 sati)
SVI STUDENTI PRVOG I DRUGOG CIKLUSA STUDIJA
(OSIM APSOLVENATA) DUŽNI SU IZVRŠITI OVJERU SEMESTRA
Za ovjeru i upis je potrebno:
· Indeks
· Semestralni listovi (nabavljaju se u Studenstskoj službi uz dokaz o izvršenoj uplati)

Primjerak uplatnice

	UPLATA ZA UPISNI MATERIJAL (semestralni listovi)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uplatio je (ime,
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	adresa i tel.)
	 
	 
	Račun 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	 
	pošiljaoca
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	UPLATA – dva semestralna lista 
	Račun
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	 
	 
	primaoca
	1
	4
	1
	1
	9
	6
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	8
	4
	7
	5

	 
	
	
	KM
	 
	 
	 
	 
	 
 1,00
 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	HITNO

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Depozitni račun Kantona Sarajevo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Mjesto i dat.
	
	
	Br.pores.
	 ili Mat.broj
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	uplate
	 
	
	obveznika
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	Vrsta 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Porezni period
	
	 

	Potpis i pečat
	
	
	prihoda
	7
	2
	2
	6
	3
	1
	
	
	Od
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	nalagodavca
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Do
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	
	Općina
	0
	7
	7
	
	
	Budžet.org.
	3
	5
	0
	2
	0
	0
	1

	Potpis 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	ovlaštenog lica
	 
	 
	 
	Poziv na br.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	5
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